o Prefeitura Municipal
Mucambo

.1'

AVISO DE ANULAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO - A Comissão de Licitação deste
município torna público a ANULAÇAO da Tomada de Preços N° 2202.0112021, cujo objeto é a
CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
GERENCIAMENTO INTEGRADO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICIPIO DE
MUCAMBO-CE, conforme projeto, que se realizaria no dia 15103/2021 às 09:00 horas, por razão de
erros contidos em seu orçamento básico ocasionando a necessidade de readequação do projeto
básico, caracterizado assim razão do interesse público. Maiores Informações pelo fone: 0**88 - 3654
1133, ou no endereço à Rua Construtor Gonçalo Vidal, s/n, Centro. Mucambo - Ce, 12 de março de
2021. Francisco Orécio de Almeida Aguiar - Presidente.

Francis'ô-.QJ'tépio de Almeida Aguiar
Presidente

Prefeitura Municipal de Mucambo - Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000